
UCHWAŁA NR XVI/375/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki pod nazwą „Szczeciński Fundusz 
Pożyczkowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki pod nazwą 
"Szczeciński Fundusz Pożyczkowy" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Szczecinie o kwotę 2.500.000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych) i objęcie 
w podwyższonym kapitale przez Gminę Miasto Szczecin 5.000 (słownie: pięć tysięcy) 
nowych udziałów o nominalnej wartości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, które 
zostaną pokryte wkładem pieniężnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.
§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 8E138365-6F95-4D11-9CDD-1E718D384922. Podpisany Strona 1




